
Zarządzenie Nr 405
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 19 sierpnia 2008 roku
 

w sprawie powołania  komisji ds. oceny przeprowadzenia procedury o udzielenie zamówienia 
publicznego na roboty budowlane w kamienicy nr 23  przy Placu Wolności w Bystrzycy 
Kłodzkiej
 

           Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia   
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 )

- zarządzam co następuje :

  

§ 1

Powołuję komisję w składzie:

 

1. Józef Drożdż    - przewodniczący                       

2. Maria Nowakowska  -  członek 

3.   Bartłomiej Luniak  - członek

 

 § 2

Zadaniem  komisji, o którym mowa w § 1, jest  dokonanie oceny – zgodnie z  § 9 uchwały Rady 
Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej, Nr XLVII/318/05 z dnia 9 września 2005 r. w sprawie przyjęcia 
zasad  finansowania  z  budżetu  gminy  wydatków  na  opiekę  nad  zabytkam –  poprawności 
przeprowadzenia  procedury  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  roboty  budowlane  w 
kamienicy nr 23  przy Placu Wolności w Bystrzycy Kłodzkiej (umowa nr UP/Z/D/11/2008 )

 

 § 3

 Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki i Planowania tutejszego 
Urzędu.

 

 

 

 

 

 


